
گروه اجتماعی- نادیا احمدی 
وزارت بهداشت همیشه سعی کرده در مقابل 
آن ها بایستد، همان هایی که از جیب من و شما 
کیسه می دوزند و نسخه های به اصطلاح شفابخش 
می نویسند، اما پزشک نیستند، همان هایی که 
بدون هیچ علم و تخصصی ما را فریب می دهند و 
کنند که می توانند با انرژی درمانی کاری  ادعا می 
کنند تا تنمان به ناز طبیبان نیازمند نباشد! واقعیت 
کنون موثر بودن درمان از طریق  این است که تا
انرژی، در هیچ  تحقیق و مطالعه ای به طور قطعی 
به اثبات نرسیده و نتیجهٔ برخی تحقیقات هم 
نشان داده  که تاثیر این شیوه، بیشتر تلقین است 
و بعضی افراد با روی آوردن صِرف به انرژی درمانی 
و بی توجهی به درمان های پزشکی، جان خود را از 
دست داده اند. البته هنوز نمی توان این موضوع 
را از اساس رد و یا تایید کرد. باید محتاطانه در این 
گاهی جامعه، بساط  باره اظهارنظر و با ارتقاء آ

شیادان و کلاهبردان را برچید. 
دو روز قبل خبرگزاری فارس از قول پلیس پیشگیری 
پایتخت از دستگیری متهمی خبرداد که به بهانه 
انرژی درمانی با گرفتن عکس از طعمه های خود 
کرد و در تشریح جزئیات  اقدام به اخاذی می 
این خبر اظهار داشت: در بررسی های تخصصی 
به عمل آمده مشخص شد متهم با تبلیغات در 
فضای مجازی با موضوع انرژی درمانی اقدام به 
کرده است و متهم در  کی  اغفال و اخاذی از شا
تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و فریب و اخاذی از 
شهروندان معترف شده و پس از استعلام سوابق 
متهم مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد و 

پرونده کیفری است. 
با جستجوی این شیوه درمانی در سایت های 
مختلف به تعاریف و توضیحات مشترکی می رسیم؛ 
ازجمله اینکه »نوعی روش نوین درمان است و 
در گذشته با عناوینی مثل طب نامرسوم و طب 
حاشیه ای شناخته می شد که نشان از مخالفت 
جامعه با این روش بود. در این روش، درمانگر انرژی 
کند تا از طریق همین  مثبت را به بیمار منتقل می 

انرژی ها بیماری برطرف و فرد درمان شود.« 
گسترش علم و ضعف های رایج در  گرچه با  ا
حوزه پزشکی، روش های جدیدی برای درمان 
بیماری ها ابداع شده که انرژی درمانی هم یکی 
از این روش هاست و موافقان در تاییدش بسیار 
که زیرشاخه های  کرده اند، روشی  قلم فرسایی  
بسیاری دارد و روزبه روز به تعداد آن ها افزوده می شود. 
بعضی از این زیرشاخه ها شواهدی در بین جامعه 
برای کارآمدی دارند و بعضی هم در میان قاطبه 
مردم غیرقابل پذیرش و بی اساس اند. گسترش 
حوزه انرژی  درمانی موجب شده تا سودجویان 
روش های ابداعی غیرواقعی به مردم ارائه دهند. 
با چرخی در شبکه های اجتماعی و محتوایی 
کرده اند، با موجی از  که برخی رسانه ها منتشر 
موافقت ها و مخالفت ها مواجه می شویم. آن 
 هایی که موافق و مدعی فعالیت در این حوزه اند،

 با تایید اثرات انرژی درمانی، نپذیرفتن این شیوه 
کلاهبرداران  درمانی را مربوط به سودجویی 
که در این شیوه  گویند: انرژی ای  دانسته و می 
به کار می رود منبع اصلی است و با اتصال به این 

کشور افراد  گیرد. در  منبع، درمان صورت می 
کثر آن ها  زیادی ادعای انرژی درمانی دارند ولی ا
کاسب و دروغگو هستند. بنابراین به بیان   
موافقان، این فن درمانی مورد سوءاستفاده افراد 
گرفته و همین باعث شده در مورد  سودجو قرار 
آن دیدگاه  مثبتی شکل نگیرد. هدف بیشتر این 
افراد فریب و سوءاستفاده مالی از مردم است و به 
این علت، اصل موضوع خدشه دار شده و نگرش 
های منفی بسیاری نسبت به انرژی درمانی شکل 
گرفته است. آن ها معتقدند: درمانگری در حوزه 
که هر فردی بتواند از پس  کاری نیست  انرژی 
آن بربیاید. از میان عده زیادی که ادعای انرژی 
درمانی دارند فقط تعداد انگشت شماری از آنها 

واقعا توان انجام چنین کاری دارند. 
بعضی از روش های انرژی  درمانی قدمتی چندین و 
چند ساله دارند و از سوی مردم بعضی کشورها مورد 
اقبال  واقع شده اند؛ با این حال به تعبیر موافقان، 
انرژی  درمانی نمی تواند جایگزین مناسبی برای 
درمان های پزشکی باشد. بلکه به عنوان یک 

شیوه بی عارضه می تواند نقش کمکی در درمان 
داشته باشد. خلق وخو و سبک زندگی مواردی 
گیرند و  هستند که تحت تاثیر انرژی درمانی قرار می 
کیفیت زندگی را تغییر می دهند و به توصیه برخی 
پزشکان، در هنگام بروز بیماری های جسمی، 
کنار درمان های پزشکی  انرژی درمانی باید در 
قرار گیرد تا روح و روان فرد را آرام سازد و با کاهش 
اضطراب و استرس، روند درمان جسمی را بهبود 
ببخشد، در غیر این صورت با روی آوردن صِرف به 
انرژی درمانی و بی توجهی به درمان های پزشکی، 
احتمال دارد بیمار جان خود را از دست بدهد. 
گرچه بعضی افراد ممکن است با انرژی  درمانی در  ا

کنار درمان های پزشکی مخالف باشند. 
 انرژی درمانگرهای قلابی

اما در نقطه مقابل موافقان، افرادی قرار دارند 
که مبتنی بر کسب تجربه یا تکیه بر دلایل علمی، 
در زمره مخالفان این شیوه درمانی هستند. 
نمونه این افراد »میم- عین« است که به کرات 
شنیده این روش صرفا مبتنی بر روح و روان است 

و می تواند برای درمان بیماری های روحی مثل 
افسردگی یا استرس موثر باشد، اما برای درمان 
بیماری های جسمی نظیر سرطان یا سکته 
مغزی، نمی تواند گزینه قابل اعتمادی باشد. او 
کید می کند:  براساس تجربه ای که کسب کرده، تا
 »در اغلب کشورهای توسعه یافته مردم در مواجهه 
کنند و در کشور  با بیماری ها به پزشک مراجعه می 
ما نیز همینطور است اما بعضا انرژی درمانی 
کنون خودم و اطرافیانم  هم طرفدارانی دارد. تا
گر چنین فنی  پاسخی از این شیوه نگرفته ایم و ا
برای درمان قرین به واقعیت باشد، باید به سراغ 
اهل فن رفت، چون اغلب کسانی که داعیه این 
کار را دارند به دنبال فریب و اخاذی هستند. 
گوید: »چند ماه قبل از نظر روحی حالم  او می 
خوب نبود و افسرده بودم که دوستانم مرا به یک 
انرژی درمانگر معرفی کردند. این فرد یک سری 
موارد را برای بهبود حالم پیشنهاد داد و بعدهم از 
طریق دست؛ انرژی و گرما را به بدنم منتقل کرد، 
ولی در بهتر شدن حالم هیچ گونه اثری نداشت. 

کاملا آرام که بعد از چند روز   آن فرد مدعی بود 
می شوم و 2 میلیون تومان هم بابت آن دریافت 
گوید: »وقتی به خانه برگشتم روزبه روز  کرد.« او می 
حالم آشفته تر و بدتر شد و مدام اشک می ریختم«. 
تجربه »میم- عین« از انرژی درمانگرها فقط 
مختص به او نیست و بسیاری از افراد دیگر هم 
چنین تجربه ای دارند و خبرهایی از این دست 
کم  در صفحات روزنامه ها یا سایت های خبری 
نیستند. به نظر می رسد سوءاستفاده فالگیرها و 
رمال ها به جهت سودجویی از این فن باعث شده 
روز به روز بر تعداد انرژی درمانگرهای قلابی افزوده 
کار به جایی رسیده که کلاس برگزار  شود. حتی 
کنندگان پس از پایان دوره آموزشی  و به شرکت 
مدرک هم می دهند! آن ها در شمال تهران همانند 
پزشکان متخصص در برج های تجاری دفتر دارند و 
با تعیین وقت قبلی و با هزینه بالا در کنار فال قهوه 
و تاروت، به انرژی درمانی هم مشغولند و اغلب 
در بین مشتریان آنان، قشر تحصیلکرده و مرفه 
جامعه و حتی استادان دانشگاه و مدیران دولتی 

هم دیده می شوند که برخی از آن ها با مراجعه به 
مدعیان دروغین انرژی درمانی آسیب دیده اند 
که عمده ترینش سوءاستفاده های مالی و جنسی 
است. گرچه با جستجو در اینترنت، نمی توان به 
آمار روشنی درباره گردش مالی انرژی درمانگرها 
ح  دست یافت، اما سال 1394 در رسانه ها مطر
شد، که یکی از برنامه های ماهواره ای فارسی زبان 
با این حربه، توانسته حدود یك میلیارد تومان از 
کند. مخالفان انرژی درمانی در  مردم اخاذی 
گویند: »انرژی درمانگری  گو با »ما« می  گفت و 
کشور  صرف نظر از درست و غلط بودن آن، در 
ما به ابزاری برای کاسبی تبدیل شده و عده ای 
کلاس ها و همایش های  کلاهبردار با برگزاری 
مختلف مردم را جذب و از طریق شمع سوزی و 
تله پاتی درآمد کسب می کنند، و یا محصولاتی 
نظیر انگشتر و گردنبند را با این حربه که به آن ها 
انرژی داده شده و فردی که آن را خریداری کند 
گزاف به  دیگر نیازی به پزشک ندارد، با قیمتی 
مردم عرضه می کنند، اما سوء استفاده از انرژی 
درمانی تنها به این سطح محدود نمانده است و 
بعضا افراد سودجو زنان و دختران را مورد اذیت و 
آزار جنسی قرار می دهند، بنابراین آسیب هایی که 
انرژی درمانی قلابی به مردم وارد می کند، بسیار 
بیشتر از حد تصور ماست، زیرا هر ساله طرفداران 
این روش چندین برابر می شوند و در عین حال 
کنندگان از این فن راه های مختلفی  سوءاستفاده 
برای تلکه مردم ابداع کرده اند. اغلب همه چیز از 
یك ثبت نام آغاز می شود ولی در ادامه، زندگی یك 

کشانند.«  انسان را به مرز نابودی می 
برخی از روانشناسان هم در رابطه با انرژی درمانی 
گویند: اثرات انرژی درمانی باید  به »رسانه ها« می 
بر اساس تحقیقات و شواهد تجربی باشد. آن ها 
کنند: پدیده هایی مانند انرژی درمانی  اضافه می 
پدیده هایی هستند که در فراروانشناسی به آنها 
می پردازیم و همیشه بحث برانگیز بوده اند. در کشور 
ما به دلیل اینکه این افراد اجازه نمی دهند که کار 
آنها مورد مطالعه علمی قرار گیرد، علمی نبودن و 
بی پایه بودن کار آنها بیشتر می شود به ویژه اینکه 
این مباحث همیشه یک وجه مبهم و رازآلود دارند. 
گویند با انرژی درمانی دردهای  در افرادی که می 
جسمی آنها درمان شده است، باید به بحث تلقین 
هم توجه کرد. دلیل بسیاری از بیماری های جسمی 
یک مبنای روحی است که هیستری نامیده می شود 
و با تلقین کردن قابل رفع است. انرژی درمانگر ها از 
کنند.  تلقین برای درمان هیستری ها استفاده می 
بی تردید تلقین تأثیر زیادی روی مردم دارد و حتی 
که  یک مبحث علمی است. امروزه هر دارویی را 
کنند در مرحله پژوهش اولیه  می خواهند تولید 
در کنار آن یک دارونما هم می دهند. از آن جایی 
که این دارونما از طرف یک مرجع حرفه ای تجویز 
شده حدود 3۰ درصد از افرادی که مورد پژوهش 
که ماده ای دارویی در  گیرند بدون آن  قرار می 
میان باشد در آنها تسکین و بهبود علائم بیماری 
مشاهده می شود. البته در چنین مواردی همیشه 
کاردان  که به افراد متخصص و  گفته شده است 
که معمولا این اتفاق  کنید. درحالی  مراجعه 
کرده هم به دام  نمی افتد و حتی افراد تحصیل 

کلاهبرداران می افتند. لذا مردم در چنین مواردی 
باید به افراد حرفه ای رجوع کنند، اما در عمل این 
اتفاق نمی افتد. به این دلیل که اقتصاد شیادی 
یک تجارت سودآور است. بنابراین توصیه اصلی 
گر درباره این امور  گاه شوند. ا این است که مردم آ
گاهی رسانی لازم از طریق رسانه ها و همچنین از  آ
جانب متخصصان صورت نگیرد، وضعیت از این 

که هست بدتر خواهد شد. 
 انرژی درمانی لزوما دوای هر دردی نیست

وزارت بهداشت همواره در این مورد هشدار داده و 
سعی کرده در مقابل اخاذان انرژی درمانی بایستد 
و مردم را نسبت به شگردهای آشکار کلاهبرداری و 
گاه کند. چرا که شیادان  مداخله در امور درمانی آ
مدعی هستند، تومورهای مغزی بیماران سرطانی 
را با تله پاتی و آواز و شعرخوانی از بین می برند! در 
 همین حال موافقان انرژی درمانی نیز در سایت های
کید و   مختلف، بر مقابله با شیادان این حوزه تا
کثر مشکلات روحی، روانی  کنند: »ا عنوان می 
گردش  و یا جسمی بر اساس اختلال در سیستم 
کرا به  گر انرژی در چا انرژی بدن پدید می آیند. ا
دام بیفتد و یا جریان انرژی در هاله  اطراف بدن 
کاهش یا افزایش یابد،  مختل شود یا میزان آن 
گرچه آزمایشات علمی  کند. ا تولید بیماری می 
تأثیرگذاری انرژی درمانی را تایید نکرده اند، اما 
این شیوه در سراسر جهان طرفداران بسیار دارد 
و اثرات درمانی آن توسط برخی از اشخاص تایید 
شده است. با این روش می توان به وسیله افراد 
متخصص )نه سودجویان و کلاهبرداران( بیماری ها 
را درمان و امراض مختلفی را از میدان به در کرد، از 
اختلالات خلقی مثل اضطراب یا افسردگی گرفته، 
تا از بین رفتن تعادل بدن و دردهای جسمانی. از 
گرفتن از انرژی ها بهبود سریع تر  این طریق با کمک 
و راحت تر خواهد بود. ریشه بسیاری از بیماری ها در 
روح و روان افراد نهفته است و این روش با استفاده 
کراها یکی از روش های درمان بیماری ها است  از چا
که از کریستال، سنگ و روغن برای دفع بیماری ها 

گیرد.« و ایجاد آرامش در فرد کمک می 
موافقان به این موضوع هم اشاره دارند که انرژی 
درمانی لزوما دوای هر دردی نیست: »در حال حاضر 
هیچ شواهد علمی و پزشکی دال بر تایید درمان 
سرطان با این روش وجود ندارد. این شیوه صرفا 
می تواند باعث آرامش ذهن، کاهش استرس و درد 
و اضطراب در فرد بیمار شود. به علاوه اینکه با این 
روش می توان میل به زندگی را افزایش داد. درست 
است که درمان سرطان با این روش هنوز ثابت 
نشده است، اما انرژی درمانی با موسیقی کمک 
کند که اضطراب در بیماران مبتلا به سرطان  می 
که روی روند بهبودی  کند. اتفاقی  کاهش پیدا 
گذارد. هرچند هنوز  بیمار سرطانی تاثیر مثبت می 
نتیجه این فرضیه ثابت نشده است. به هرشکل 
باید با افراد کلاهبرداری که به شکل زیرزمینی در 
این زمینه اطلاعات دقیقی درباره شان وجود ندارد 
برخورد کرد.« نکته پایانی خطاب به کسانی است 
که از آنها به این وسیله سوءاستفاده شده و»لازم 
است مردم از این افراد شکایت کنند تا دادگستری 
و وزارت بهداشت با شناسایی آنها از فعالیت شان 

جلوگیری کنند.« 
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سال سی ونهم   
شماره 10795

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی   

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301053002449 مورخ 1402/10/16 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی شرکت چاپ فرارنگ 
آریا به شناسه ملی 10102892695 در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری مزروعی به 
ک 153 فرعی از 84 اصلی واقع در تهران  مساحت 2318/70 مترمربع در قسمتی از پلا
بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. 
گردد در صورتی  گهی می  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15

م الف  1125
سیدمحسن سادات حسینی
ک  رئیس ثبت اسناد و املا

===========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی   
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301053002387 مورخ 1402/10/11 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سیدرضی مقیمی 
اصل فرزند مقیمی اصل به ش.ش 50 صادره از هریسدر  ششدانگ یک قطعه زمین با 
ک 341 فرعی از 86 اصلی واقع  بنای احداثی به مساحت 1039مترمربع در قسمتی از پلا
کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز  در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  می 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15

م الف  1121
سیدمحسن سادات حسینی
ک  رئیس ثبت اسناد و املا

===========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301024004212-1402/10/16 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیمین مستقیمی فرزند 
غلام سلطان به ش.ش 461 صادره از تویسرکان در 23 سهم مشاع از 60 سهم ششدانگ 
ک 548 فرعی از  یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 99/53 مترمربع پلا
6 اصلی واقع در بخش 12 تهران به عنوان مالک رسمی مشاعی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود  در صورتی  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15

م الف  1108
سیدمهدی لامعی
ک شهرری رئیس ثبت اسناد و املا
===========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301024004211-1402/10/16 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد مستقیمی 
فرزند حسن به ش.ش 342 صادره از تویسرکان در 37 سهم مشاع از 60 سهم ششدانگ 
ک 548 فرعی از  یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 99/53 مترمربع پلا
6 اصلی واقع در بخش 12 تهران به عنوان مالک رسمی مشاعی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود  در صورتی  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15

م الف  1110
سیدمهدی لامعی
ک شهرری رئیس ثبت اسناد و املا
===========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260327009007774 هیات  اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحیم اوجاقی فرزند حاجعلی به ش.ش 70 صادره از 
در ششدانگ اعیانی بانضمام 1351 سهم از 1358 سهم عرصه یک قطعه باغ به مساحت 6238/61 
ک 41 اصلی واقع در زنجان  مترمربع که 7 سهم عرصه آن موقوفه می باشد مفروز و مجزا شده از پلا
بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی رحیم حیدری محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15

ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا
===========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260327009008485 و 140260327009008486هیات  اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقای حسن 
کریمی  کدملی 4410894129 صادره فرزند یوسف و خانم ویدا  حدادی به ش.ش 176 
به ش.ش 17 کدملی 6159690957 صادره فرزند محمد بالمناصفه  در ششدانگ یکباب 
ک 2484 فرعی از 38 اصلی  ساختمان به مساحت 149/92 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلا
واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی محمد کلانتری 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15

ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا
===========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260327009007466 هیات  اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدمهدی کریمی فرزند حکمت اله 
به ش.ش 734 صادره از خرمدره در ششدانگ اعیان و بانضمام 111 سهم از 112 سهم عرصه 
یک قطعه باغ که یک سهم از 112 سهم عرصه موقوفه می باشد به مساحت 46876/9 مترمربع 
ک شماره 30 اصی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک  از پلا
رسمی )فیض اله ربیعی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15

ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا
===========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260327009008857 هیات  اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صغری مرسلی فرزند بهرامعلی به ش.ش 
7748 صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8766/80 مترمربع مفروز و مجزا 
ک 70 اصلی واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک  شده از پلا
رسمی قهرمان امیرخانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15

ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا
===========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
1-برابر رای شماره 140260322707001347 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زهک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین علی اشترک به ش.م 5339889157  یک قطعه زمین  
ک 39 فرعی از 34- اصلی واقع در بخش چهار  مزروعی به مساحت 4017 مترمربع قسمتی از پلا

زهک خریداری از مالک رسمی عباس شهرکی اصیل محرز گردیده است. 
2- برابر رای شماره 140260322707001348 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زهک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین علی اشترک به ش.م 5339889157  یک قطعه زمین  
ک 39 فرعی از 34- اصلی واقع در بخش چهار  مزروعی به مساحت 2743مترمربع قسمتی از پلا

زهک خریداری از مالک رسمی عباس شهرکی اصیل محرز گردیده است.

گهی می شود  در صورتی که اشخاص  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30

م الف  178 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15 
ابوذر شه بخش
ک شهرستان زهک سرپرست ثبت اسناد و املا

===========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260322707001502 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زهک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی حیدرپور به ش.م 5339210960  در یکباب منزل 
ک 963 فرعی از 42- اصلی واقع در بخش چهار زهک  به مساحت 306/18 مترمربع قسمتی از پلا

خریداری از مالک رسمی عباس حیدرپور محرز گردیده است. 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30

م الف  179 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15 
ابوذر شه بخش
ک شهرستان زهک سرپرست ثبت اسناد و املا

===========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260322707001468 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زهک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای برات میری به ش.م 5339706583  در یک قطعه زمین 
ک 547 فرعی از 9- اصلی واقع در بخش چهار  مزروعی به مساحت 8395 مترمربع قسمتی از پلا

زهک خریداری از مالک رسمی ورثه غلام میر کمک  محرز گردیده است. 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30

م الف  172 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15 
ابوذر شه بخش
ک شهرستان زهک سرپرست ثبت اسناد و املا

===========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260322707001861 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زهک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدصمد حسینی به ش.م 3651395049  در یک قطعه زمین 
ک 34 فرعی از 14- اصلی واقع در بخش 5  مزروعی به مساحت 128724 مترمربع قسمتی از پلا

زهک خریداری از مالک رسمی ورثه سیدعباس حسینی  محرز گردیده است. 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15

م الف  171
ابوذر شه بخش
ک شهرستان زهک سرپرست ثبت اسناد و املا

===========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260322707001321 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زهک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد شهرکی نیا به ش.م 5338932156  در یک قطعه زمین 
ک 510 فرعی از 9- اصلی واقع در بخش 4  مزروعی به مساحت 79826مترمربع قسمتی از پلا

زهک خریداری از مالک رسمی محمدعلی خیر  محرز گردیده است. 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15

م الف  170
ابوذر شه بخش
ک شهرستان زهک سرپرست ثبت اسناد و املا

===========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260322707001296 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زهک تصرفات 
کمالی به ش.م 367060825  در یک قطعه زمین  مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
ک 256 فرعی از 43- اصلی واقع در بخش  مزروعی به مساحت 11157/5 مترمربع قسمتی از پلا

4 زهک خریداری از مالک رسمی محمدعلی کمالی محرز گردیده است. 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30

م الف  169 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15 
ابوذر شه بخش
ک شهرستان زهک سرپرست ثبت اسناد و املا

===========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260322707001436 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زهک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالبصیر ناروئی به ش.م 3670125795  در یک قطعه زمین 
ک 91 فرعی از 1- اصلی واقع در بخش 6 زهک  مزروعی به مساحت 196614 مترمربع قسمتی از پلا

خریداری از مالک رسمی شهباز آذرسا  محرز گردیده است. 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30

م الف  175 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15 
ابوذر شه بخش
ک شهرستان زهک سرپرست ثبت اسناد و املا

===========================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260322707001470 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زهک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سعیده ناروئی به ش.م 3660194476 در 
ک 46 فرعی از 24- اصلی واقع  یکباب منزل به مساحت 288/30 مترمربع قسمتی از پلا

در بخش 5 زهک خریداری از مالک رسمی اله داد ابام گرگیچ  محرز گردیده است. 
گهی می شود  در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15

م الف  177
ابوذر شه بخش
ک شهرستان زهک سرپرست ثبت اسناد و املا

=================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1-برابر رای شماره 140260322707001527 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زهک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسحق علی حیدرپور به ش.م 5339868567  
ک 79 فرعی از 3- اصلی واقع  در یکباب مغازه به مساحت 31/80 مترمربع قسمتی از پلا

در بخش 5 زهک خریداری از مالک رسمی محمد راشکی  محرز گردیده است. 
2- برابر رای شماره 140260322707001528 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک زهک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسحق علی حیدرپور به ش.م 
ک 79  5339868567  در یکباب مغازه به مساحت 53/60 مترمربع قسمتی از پلا
فرعی از 3- اصلی واقع در بخش 5 زهک خریداری از مالک رسمی فاطمه راشکی  

محرز گردیده است. 
گهی می شود  در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15

م الف  176
ابوذر شه بخش
ک شهرستان زهک سرپرست ثبت اسناد و املا

====================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260322707001327 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زهک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری آب دان به ش.م 5339293920  در یک 
ک 347 فرعی از 117- اصلی واقع در  باب منزل به مساحت 371/21 مترمربع قسمتی از پلا

بخش 2 زهک خریداری از مالک رسمی محمد امیر اعلمی  محرز گردیده است. 
گهی می شود  در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15

م الف  180
ابوذر شه بخش
ک شهرستان زهک سرپرست ثبت اسناد و املا

=================================================
گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260324003001046 مورخ 1402/6/7 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک چاهپیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا منصوری نژاد فرزند شهریار 
به ش.ش 3550063865 به ش.م 3550063865 صادره از تنگستان در ششدانگ یک 
ک 694 فرعی از 1493 اصلی قطعه  قطعه زمین مزروعی به مساحت 7417/3 مترمربع پلا
دو واقع در چاهپیر خریداری از مالک رسمی حسن منصوری نژاد محرز گردیده است 
گهی می شود  در صورتی  فلذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات مربوطه سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/15

م الف  169
غلامرضا حیدری
ک شهرستان تنگستان رئیس ثبت اسناد و املا
=======================================================

====

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 4465-1402/10/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی محمدرضا اصفهانی زاده حسین پور فرزند مهدی به ش.ش 8945 صادره به ش.م 
ک 52 فرعی  0057974063 در قسمتی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 200/26 مترمربع پلا
ک اصلی واقع در بخش 2 بوشهر خریداری از مالک  از 3399 اصلی مفروز و مجزا شده از پلا
گهی  رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  می 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15

م الف  851
شکراله سعادتی
ک شهرستان بوشهر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===========================================================
گهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در اجرای ماده 3 قانون  آ
تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هیات حل اختلاف مستقر در ثبت پارس آباد 
ک مشروحه زیر واقع در بخش 21 اردبیل حوزه ثبت  بشرح آراء صادره تصرفات مالکانه مفروز از املا
گهی موضوع ماده 3 قانون مزبور بشرح ذیل منتشر و مقرر  ملک شهرستان پارس آباد را تائید و آ

گهی اسناد مالکیت رسمی مفروز و صادر و تسلیم گردد. می دارد پس ازانتشار آ
ک 109 اصلی واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به جعفرقلی خانلو بخش 21 اردبیل از پلا

ک 7 فرعی از 109 اصلی به مالکیت آقای انور دلیر قره  1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلا
آغاجلو فرزند قنبر از مالکیت اولیه ولی دلیر به مساحت 2604/78 مترمربع 

ک 8 فرعی از 109 اصلی به مالکیت آقای انور دلیر  2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلا
قره آغاجلو فرزند قنبر از مالکیت اولیه ولی دلیر به مساحت 9185/62 مترمربع

ک 9 فرعی از 109 اصلی به مالکیت آقای انور دلیر قره  3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلا
آغاجلو فرزند قنبر از مالکیت اولیه ولی دلیر به مساحت 4757/63 مترمربع

ک 154 اصلی واقع در شهرستان اصلاندوز بخش 21 اردبیل از پلا
ک 2371 فرعی از 154 اصلی به مالکیت آقای  4-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلا
حسن نوری زاده حاجی خواجه لو فرزند اسعداله از مالکیت اولیه الهویردی نجفیان به 

مساحت 4457 مترمربع 
ک 117-اصلی واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به )عسگرعلی( بخش 21 اردبیل از پلا

ک 896 فرعی از 117 اصلی به مالکیت آقای مطلب  5-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلا
میرزازاده فرزند موسی از مالکیت اولیه انتقالی جهاد کشاورزی به مساحت 8 158 مترمربع

لذا در اجرای ماده 3 قانون فوق الذکر مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع مالکین 
گهی می شود  چنانچه اشخاص ذینفع به آراء صادره اعتراض  مشاعی و سایر صاحبان حقوق آ
گهی اعتراض خود را کتبا  داشته باشد بایستی ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آ
به اداره ثبت محل تحویل و رسید اخذ و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت به مدت یکماه 
دادخواست اعتراض به دادگاه عمومی محل تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل ارائه نمایند در غیر این صورت اداره ثبت به استناد مفاد آراء صادره و طبق مقررات مبادرت 
به صدور سند مالکیت به نام متقاضیان خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30 

حسین امامی
ک شهرستان پارس آباد رئیس ثبت اسناد و املا

===========================================================

 شیوع کلاهبرداری با حربه 
انرژی درمانی!


